
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В І Т И  І  Н А У К И 

Н  А  К  А  З 
 

“  27  „ січня  2012 р.                        м. Одеса           № 39 -ОД 
 
 

Про здійснення контролю за виконанням  

навчальних планів і програм, дотриманням  

вимог нормативних документів щодо  

представлення до нагородження випускників  

загальноосвітніх навчальних закладів 

Золотою або Срібною медаллю 

 

 

 Відповідно до плану роботи управління освіти і науки обласної  

державної облдержадміністрації на 2012 рік, з метою контролю за 

виконанням навчальних планів та програм, дотриманням вимог 

нормативних документів щодо представлення нагородження випускників 

Золотою та Срібною медалями  

 

НАКАЗУЮ: 

 

  1.Відділу загальної середньої, позашкільної освіти та виховання 

(Червоняк Г.І.) протягом лютого – березня поточного року: 

          1.1. Здійснити вибіркові перевірки документації загальноосвітніх 

навчальних закладів усіх типів і форм власності щодо виконання навчальних 

планів і програм та дотримання нормативних документів щодо 

представлення до нагородження випускників Золотою або Срібною медаллю.  

  1.2. За матеріалами перевірки до 10 квітня 2012 року підготувати 

аналітичну довідку та відповідний наказ. 

 

  2. Управлінню освіти і науки Одеської міської ради, начальникам 

відділів освіти районних державних адміністрацій та міських рад забезпечити 

неухильне дотримання вимог нормативних документів  щодо виконання 

навчальних планів та програм, представлення до нагородження випускників 

Золотою або Срібною медаллю.  

 

  3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Т.в.о. начальника управління                                                          Т.О.Лазарєва 

 

 



 

ВІЗИ: 

 

 

Начальник відділу загальної середньої,  

позашкільної освіти та виховання                    Г.І.Червоняк 

 

 


